b. codziennie z wyjątkiem
sobót i uroczystości dworskich, od godziny
11-ej z rana odbywać się będzie w Kance
larii' Zarządu Gminy przy ulicy Elektoralnej
pod Nr 6, publiczna licytacja na sprzedaż
niewykupionych w swoim czasie fontów,
zastawionych na pewność udzielonych do
1 (13) Października 1887 roku przez Kassę
Zarządu Gminy pożyczek bezprocentowych.
Osoby pragnące wykupić swe zastawą' winny
w tym celu zgłosić się do Kassy Zarządu
Gminy nie później jak do dnia 28 Marca
(10 Kwietnia) r. b. od godziny 10-ej z rana
do 2-ej po południu. 48cr
Za Prezesa Członek Zarządu L. Korngold.